
Almma
uzavřená dle ust, § 2586 a následujicích zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, ve znění pozdě.jŠÍch předpisŮ

Po předchozím a dohodě smluvnístrany:

Almma s.r.o.
roo

čo-/ DĚ 26198002 Cz26798002

]ankovní spojení GE Monev Bank, a.s,, č,ú. 15948007710600 VS 229404

3entrum Rožmitál pod Třemšínem

Sídlo: Na Spravedlnosti 589 Rožmitál Pod Třemšínem

lčo/ Dlč 427272l9

TEL./E-mail 774499oL8 orovoz(ocentru m rozm ita l.cz

(dále jen objednatel)

tuto

].. Předmětem této smlouvy je zhotovení a montáž L

2. Rozsah a specifikace Díla je určena Cenovou nabídkou č

1. Termín provedení Díla činí 40-60

smlouvu o dílo: 229404

!. Předmět smlouvy
ks rolovacích vrat (dále je,,Dílo"),

0069/2922 ll , která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Barevné provedení Díla je určeno následovně

amely, prosvětl. lamely stříbrná 01 koncové lamely: stříbrná 01

vodící lišty: stříbrná 01 sch ránky: stříbrná 01

3. Zhotovitet se zavazuje provést Dílo specifikované v odstavci 1. a 2. tohoto článku smlouvy a objednatel se zavazuje uhradit za provedení DÍla cenu

sjednanou v čl. lll. této smlouvy,

4. Zhotovitel je oprávněn provést Dílo za účasti třetích osob, přitom však odpovídá objednateli sám a plně za předmět této smlouvy a ostatní ze

smlouvy vyplývající závazky.

ll. Termín a místo plnění
pracovních dní ode dne podpisu této smlouvy a zaplacení zálohy. Termín provedení Díla

se počítá ode dne následujícího po dni, v němž došlo ke splnění poslední z uvedených skuteČnostÍ.

2. o termínu zahájení montáže Díla v místě plnění.|e Zhotovitel povinen objednatele vhodným zpŮsobem předem vyrozumět,

3. zhotovitel je oprávněn.jednostranně změnit termín provedení Díla v případě výskytu následujících PřekáŽek:

a) stavební nepřipravenost místa plnění (montáže),

b) aktuální vytížení výroby a montáží zhotovitele,

c) nepříznivé povětrnostní podmínky, kdy,1e venkovní teplota nižší nebo rovna +5 stuPňŮm Celsia,

d} zásah vyšší moci, pandemie, epidemie, tronáda

e) změny v rozsahu a specifikaci Díla provedené na základě návrhu objednatele po podpisu smlouvy.

f) V souvislosti s obecnou situací na trhu může docházet k neptánovaným zpoŽděním výroby a opoŽděným dodávkám. Dodací termíny jsou

orientační, nicméně se je bude dodavatel snažit dodržet všemi možnými dostupnými prostředky. zpoždění dodávky proto není důvodem pro

odsoupení od smlouvy.

V případě překážky uvedené pod bodem a) je zhotovitel povinen DíIo provést do 30 dnů ode dne zajiŠtění stavební připravenosti místa plněnÍ, přiČemŽ

ob,iednatel je povinen zajistit a doložit zhotoviteli stavební připravenost místa plnění nejméně 1 den před zahájením montáŽe,

V případech překážek uvedených pod body b) - d) je zhotovitel je povinen Dílo provést bez zbyteČného odkladu poté, co překáŽka odpadne,

V případě překážky uvedené pod bodem e) je zhotovitel povinen dílo provést do 20 pracovních dnŮ ode dne, kdy zhotovitel vyslovil se změnou rozsahu

a specifikace Díla písemný souhlas.

4. V době trvání překážky provedení Díla a prodloužené doby k provedení Díla dle odstavce 3 není zhotovitel v Prodlení s Plněním Předmětu této

smlouvy.

5.MístemplněníjeNaSpravedlnosti589,26242RožmitálpodTřemšínem
lll. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla dle této smlouvy činí:

cENT&t lYt RoŽnnrÁr, pon
po§lrylovatol §ociálntch služS

Na Spravedlnosti 589

l6t 4l RsňmitÉl Bod

- cena celkem bez DPH
82 475 Ki

- cena celkem včetně 21% DPH
99 795 Kč

ftl,i !lB 679 411, Fax 3l8

tl3

zhotovitelobjednatel



soD 229404

3,Objednateijepovinenuhraditzhotoviteli ceikovoucenoudílavč,DPH nazákladěfakturydo14dnúpozhotovenídíla.

4, Pevnou cenou DÍla se rozumí cena DÍla celkem bez DPH, Sazba DPH bude účtována dle právní úpravy účinné v den uskutečnění zdanitelného plnění stím, Že její výŠe bude odpovídat druhu objektu uvedeného objednatelem v zakázce, resp, prohlášení o snížené sazbě DPH. Zhotovitel není povinen
zkoumat pravdivost prohlášení objednatele o snížené sazbě DpH týkající se druhu objektu,

5, pro případ prodlení objednatele s Úhradou ceny Díla se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,o5% denně z dlužné částkyza každý den prodlení.

6, objednatel tímto prohlaŠuje, Že disponuje dostateČnými finančním prostředky ke kompletní úhradě sjednané ceny Díla.

lV. Záruční doba a podmínky
1,NaDÍlodletétosmlouvyzhotovitelposkytujeobjednatelizáručnídobuvdélce24měsíců(dálejen,,?ákladnízáručnídoba,,).

2, Zhotovitel dále poskytuje objednateli záruČní dobu v délce 60 měsíců (dále jen ,,Prodloužená záruční doba,,) na následující části Díla:
- nePohYblivé nosné Části Předokenních rolet, tj. vodící |išty, roletové schránky, koncové lamely, revizní klapky,
- stálobarevnost a tvarovou stálost použitých materiálů,
- garážová vrata zn. Trido se stropním pohonem,
- pohony a řízení rolet zn. Somfy,

3, PoskVtnutí ProdlouŽené záruČní dobyje podmíněno pravidelným prováděním garančního servisu Díla zhotovitelem v intervalu 1x ročně, objednánígaranČníhoservisuobl'ednatel provedeemailemnaadreseservis@almma.cznebotelefonickynatel. čísle:721460 1o0.objednatel berenavědomí,žegaranČní servis, montáŽní a demontáŽní práce a doprava nejsou souČástí ceny Díla a jsou zpoplatněny dle Ceníku zhotovitele platného a účinného vokamžiku provedení garančního servisu.

4,Základní záruČní doba a ProdlouŽená záruČní doba začíná běžet ode dne předání Díla objednateli na základě protokolu o předání Díla.
5, V PrŮběhu záruČní dobY je objednatel Povinen reklamovat vady Díla bez zbytečného odkladu písemně na emailové adrese: servis@almma.cz nebo naadrese: Almmas,r,o.,Příbramská7945,26301 Dobříš,nebofaxemnatel.čísle: +42o318593999.

V. Součinnost objednate]e
1, Pro sPlnění Předmětu této smlouvY je objednatel povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost, zejména:

- zajistit volný přístup k místu plnění (montáže} v době od 7:00 do 17:00 hodin,
- oznaČit v místě Plnění (montáŽe) místa, jimiž prochází vedení el. proudu, vody, plynu, odpadů apod,, a prokazatelné s těmito místy seznámitosoby montáž provádějící.

2, objednatel bere na vědomÍ, Že omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 může způsobit prodloužení termínu plnění. Dobu, po kterouobjednatel omezil nebo neposkytnul zhotovite|i součinnost, vylučuje prodlení zhotovitele s plněním předmětu této smlouVV.
3, Při nedodrŽení ,,elektropřípravy" bude montáŽ přerušena a objednateli budou dodatečně účtovány s tím spojené náklady (doprava dle uvedenékalkulace v přiložené nabídce této smlouvy a 250 Kč /ks bez DPH montáž tlačítka).

Vl. Způsob provádění a předání díla
1, objednatel je oprávněn prúběŽně kontrolovat montáŽ DÍla. Na zjištěnó nedostatky v rámci montáže Díla je povinen zhotovitele písemně upozornit.

2, Po provedení montáŽe V místě plnění zhotovitel provede funkČní zkoušku Díla. objednatel je oprávněn být funkční zkoušce Díla přítomen. o termínu
Provedení funkČní zkouŠkY DÍIa je zhotovitel povinen objednatele vhodným způsobem předem vyrozumět.
3, Zhotovitel Předá DÍlo objednateli na základě Protokolu o předání díla. Zhotovitel je povinen objednatele vhodným způsobem předem vyrozumět otermínu předáníDíla.

4' Z Protokolu o Předání díla musí blh zřejmé, v jakém stavu bylo Dílo objednateli předáno a jaké vady zjevné či nedodělky Dílo vykazuje. V případě, žese objednatel k Předání DÍla nedostaví nebo Protokol o předání díla z jakéhokoli důvodu nepodepíše, má se za to, že Dílo bylo předáno a že bylopředáno bez vad a nedodělků,

5,Vpřípaděprodlení zhotovitelesdodánímdílasesjednávásmluvní pokutavevýši 0,05 %ozcenyčástinedodanéhodíla(smluvníceny) zakaždýdenprodlení,

7, objednatel je povinen připravit stavební otvor před montáží vrat dle nákresu é. oo6g/2o22,který je součástí přílohy.
Vll. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody

1, Vlastnické právo k DÍlu objednatel nabývá okamžikem úplného zaplacení sjednané ceny Díla Vč. DPH.
2' V době od dokonČení montáŽe DÍla v místě plnění do okamžiku úplného zaplacení sjednané ceny Díla vč. DPH nese nebezpečí škody na Díleobjednatel, v případě, že v uvedené době dojde na Díle ke vzniku škody, je ob.jednatel povinen tuto škodu zhotoviteli nahradit.

vl!l. ostatní ustanovení
1, objednatel ProhlaŠuje, Že se dŮkladně seznámil s rozsahem a specifikací Díla, jak uvedeno v čl. l. této smlouvy, zejména se seznámil se všemipoloŽkami Cenové nabídky mj. s cenami, technickou specifikací, počtem, barevností, doplňky, členěním a způsobem otvírání a rozsahem prací, přičemžs Provedením takto sPecifikovaného DÍla souhlasí. objednatel tímto bere na vědomí, že pokud po uzavřenítéto smlouvy navrhne změnu Díla, se kterouzhotovitel nevysloví písemný souhlas, nezakládá provedení Díla zhotovitelem dle původního rozsahu a specifikace oprávnění objednatele taktoprovedené Dílo důvodně reklamovat.

2, Pokud objednatel po uzavření této smlouvy navrhne změnu Díla (např, počet a barevnost jednotlivých položek, jejich členění, rozsah prací), .1ezhotovitel oprávněn tomuto návrhu vyhovět, avšak ob,iednatel je v takovém případě povinen uhradit zhotoviteli náklady, které zhotoviteli vznikly přidosavadním provádění Díla, zejména cenu materiálu a provedené práce.

@
Mo§kevská 63, l0t
lC:26l98002, DlC:

tel,:3l

Objednatel
2/3 zhotovitel

pos§ttovatel sociálních služÓ
Na §pravedlnosti 589

?6ž 42 Rožmltálpod Třemšínen
, 318 679 4ll, Far 3l8



SoD 229404

3. pokud objednatel po uzavření této smlouvy navrhne snížení rozsahu Díla, je zhotovitel oprávněn tomuto náVíhu vYhovět, avŠak objednatel je v

takovém případě povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10% rozdílu mezi původní cenou DÍla vČ. DPH a novou cenou DÍla vČ. DPH.

objednatel svým podpisem smlouvy stvrzuje, že se seznámil s aktuálním zněním Všeobecných obchodních Podmínek dodavatele ze dne 29.10.2020

zveřejněným na internetové stránce www.almma.cz, považuje je za jasné, srozumitelné a určité a souhlasí s tím, Že se tvto 0bchodní PodmínkV StáVajÍ

nedílnou součástí smluvního vztahu uzavíraného touto objednávkou. Zásady zpracování osobních údajŮ jsou souČástí VŠeobecných obchodních

podmínek ze dne 29.10.2020.

4. V případě odstoupení objednatele od této smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veŠkeré náklady, které zhotovitel v souvislosti s

prováděním Díla do okamžiku odstoupení vynaložil.

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn postoupit jakoukoli peněžitou pohledávku za objednatelem vzniklou na Základě této smlouvV

třetímu subjektu.

lx. závěrečná ustanovení
1. právní vztah touto smlouvu založený podléhá režimu zák. č.8g/2O7Z Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějŠÍch PředPisŮ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvyje Cenová nabídka uvedená v čl. l. odst. 2 této smlouvy.

4. Změny této smlouvy vč. změn rozsahu a specifikace Díla musí být provedeny na základě vzájemné dohody smluvních stran a výluČně formou

písemného dodatku k této smlouvě.

5. Tato smlouva je Vyhotovena Ve 2 stejnopisech s tím, že kaŽdá smluvní strana obdrŽÍ jedno vyhotovenÍ.

6, Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojují smluvní strany své vlastnoruČní podpisy.

7. ob.jednatel povoluje zhotoviteli pořizování prúběžné fotodokumentace z realizace díla. Fotografie nebudou obsahovat osoby zákazníka - objednatele

a údaje nebudou obsahovat adresu realizace. objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel použil tuto dokumentaci Pro referenČní a marketingové ÚČelv a

zhotovitel zajistí, aby při tomto použití byla zaručena ochrana osobních údajů objednatele

E žádám, aby společnost Almma s.r,o., začala s výrobou Díla před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle zákonÍku 89lZOt2Sb, obČanský

-zákoník, 
a beru na vědomí, že mi tak dle §1837 občanského zákoníku zaniká právo na odstoupení od smlouvy v ochranné lhůtě.

, ťo.../"4.. 
o^" .^{'-6:. 

2a2 L HAlmn
Moskevská 63, 1Ql
ičii6isóŇi, btc,

tel.:3l

zhotovitel

: 3l8 679 4ll, Fax:

Přílohy: ].. Cenový rozpočet

2. Technické nákresy

3. Všeobecné obchodní podmínky společnosti Almma s.r.o. ze dne 29.10,2020

Odkud jste se o nás dozvěděli: internet fl rádio

fl leták v překladu Heluz
fl výstava E

f] doporučení

billboard

E

íe|:211,742 OO2

tel: 318 593 000 FAX: 318 593 999263 01 Příbramská 1945, Dobříš

3/3

",)];ii].!.|,],,,




